
 
 

 

 

                                                                                       
 

 
Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 

Avviso Prot.N.1953 del 21.02.2017 

10.2.2A-FSEPON-CL 2017-99 

 

 

Prot. n.6174/C12                                                                                        Lamezia Terme,20.10.2018 

 

 

Codice Progetto:10.2.2A-FSEPON-CL-2017-99 

CUP G65B117000710007 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA 

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale”Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento”2014-2020.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale ”Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020:Asse I –Istruzione-Fondo Sociale 

Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2-Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 

10.2.1Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia(linguaggi e multimedialità-espressione creativa 

espressione corporea);Azione 10.2.2 Azione di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 

di base(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi 

ecc. Progetto “Oltre Book” Avviso AOODGEFID/Prot.n1953 del 21/02/2017.Competenze di base 

VISTO l’avviso  di selezione di esperti esterni   Prot.n. 5529C/12 dell’ 01.10.2018; 

PRESO ATTO delle domande pervenute e corredate dalla documentazione prevista all’avviso di 

selezione prot. n. 5529C/12 dell’01.10.2018; 

VISTA l’atto di nomina della commissione, designata dal Dirigente Scolastico Prot. n. 6063/C12 

del 16.10.2018; 

CONSIDERATO il verbale n.4 del 17.10.2018 redatto dalla Commissione; 

 

 

DECRETA 

 La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la selezione di esperto esterno. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo scritto e motivato entro il termine di 15 giorni 

dalla data di pubblicazione della stessa. 

 



 
 

 

 

 

 

MODULO CANDIDATI ESPERTI ESTERNI PUNTEGGIO 

“INTERCONNECTION” 

S.Eufemia 

Currie Jean Elisabeth 

Privato Maria Caterina 

10,50 

8 

 

“INTERCONNECTION” 

Mortilla 

Currie Jean Elisabeth 

Privato Maria Caterina 

10,50 

8 

“FLY WITH ENGLISH” 

S. Eufemia 

Currie Jean Elisabeth 

Privato Maria Caterina 

10,50 

8 

 

“FLY WITH ENGLISH” 

Gizzeria L. 

 

Currie Jean Elisabeth 

Privato Maria Caterina 

10,50 

8 

“LA REALTA’ IN UN 

COMPITO”  

S. Eufemia 

D’Andrea Filippo 

Esposito Giuseppe 

Bonavina Rosaria Emanuela 

21,50 

20 

9 

 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo sul sito web della 

scuola all’indirizzo www.iceufemia.gov.it 
 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella Careri 
                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 
 


